Администрация муниципального образования «Шаралдайское»
 Мухоршибирского района Республики Бурятия

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  № 27

14.03.2019г.                                                                                          с. Шаралдай
.

«О создании патрульной и патрульно-маневренной группы для организации предотвращения и своевременного обнаружения природных пожаров в границах территории муниципального образования сельского поселения «Шаралдайское»

Во исполнение Распоряжения Правительства Республики Бурятия от 16.02.2017г. № 99-р, согласно Постановления администрации МО «Мухоршибирский район» от 06.03.2017 г. «О создании и организации деятельности патрульных, патрульно-маневренных групп на территории Мухоршибирского района в пожарный период»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	В целях своевременного реагирования на возникающие природные пожары создать следующие группы:
                     Патрульная группа:
1. Голендухин Алексей Григорьевич – глава МО СП «Шаралдайское»;
2. Родионов Петр Романович – водитель администрации.
Патрульно-маневренная группа:
1. Голендухин Алексей Григорьевич – глава МО СП «Шаралдайское»;
2. Родионов Петр Романович – водитель администрации;
3. Чириков Алексей Федорович – староста с. Куготы;
4. Гороховский Виталий Иннокентьевич – житель поселения;
5. Иванов Сергей Михайлович – житель поселения.

Глава МО СП «Шаралдайское»                           А.Г. Голендухин

Приложение 1 к постановлению
главы МО СП «Шаралдайское»
№ 27 от 14.03.2019
Утверждено «___» _____________2019г.
Голендухин А.Г. _______________

РЕЕСТР
Патрульных и патрульно маневренных групп на территории МО СП «Шаралдайское»
Таблица № 1
	№ п/п
	Виды групп
	Количество созданных групп
	Численный состав групп, чел.
	Количество Закрепленной техники

	1
	Патрульные
	1
	2
	1

	2
	Патрульно-маневренные
	1
	5
	1

	2
	7
	2

Таблица № 2
	№ п/п
	Зона ответственности ( наименование населенных пунктов, удаленность)
	Численный состав группы
	Пофамильный состав группы ( ФИО, вид основной деятельности, сот. Тел.)
	Техника и оснащение группы

	ПАТРУЛЬНАЯ ГРУППА

	1
	С. Шаралдай
С. Куготы
	2
	Голендухин Алексей Григорьевич – глава поселения, тел.89085971873;
Родионов Петр Романович – водитель администрации, тел. 89146377140
	Автомобиль, карта местности

	ПАТРУЛЬНО –МАНЕВРЕННАЯ ГРУППА

	2
	С. Шаралдай
С. Куготы
	5
	Голендухин Алексей Григорьевич – глава поселения, тел.89085971873;
Родионов Петр Романович – водитель администрации, тел. 89146377140;
Чириков Алексей Федорович – староста с. Куготы, тел. 89146396774;
Гороховский Виталий Иннокентьевич – водитель
Тел. 89149861119Ростелеком;
Иванов Сергей Михайлович – водитель Рос телеком,
	Автомобиль, ранцевый лесной огнетушитель – 1 ед., карта местности